

# Espoon kaupunginteatterin kannatusyhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2021 , hallituksen esitys vuosikokoukselle

## **Yleistä**

Koronapandemian takia Espoon Kaupunginteatterin esitystoiminta keskeytyi huhtikuussa 2020 ja on ollut keskeytyneenä lähes yhtäjaksoisesti siitä saakka. Nyt arvioidaan, että esitystoiminta voisi uudelleen käynnistyä syyskaudella 2021. Teatteritalohankkeen valmistelu on edennyt verkkaisesti. Kannatusyhdistyksen toiminta on niin ikään ollut nyt toista vuotta lähes keskeytyneenä.

Tämä vuosi on yhdistyksen 37.toimintavuosi. Keskeisenä tehtävänä on käynnistää toiminta uudelleen pandemian jälkeen. Teatteritalohanketta on tuettava. Pysähdyksissä ollut yhteistyö Teatterisäätiön, teatterin, espoolaisten kulttuuriyhdistysten ja muiden teatteritoiminnasta kiinnostuneiden yhteisöjen ja henkilöiden kanssa on saatava taas käyntiin.

## **Hallinto**

Yhdistyksen vuosikokous pidetään 30. päivänä elokuuta 2021. Vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Yhdistyksen hallituksessa on kahdeksan jäsentä, joista vuosittain neljä on erovuorossa. Kannatusyhdistyksen edustajana Espoon Kaupunginteatterisäätiön hallituksessa on vuosina 2020-2021 varsinaisena jäsenenä Leo Eskola ja hänen varajäsenenään Riitta Väisänen

## **Talous**

Yhdistyksen tuotot muodostuvat jäsenmaksuista. Osittain pandemian johdosta jäsenmaksutuotot alenivat vuonna 2020 merkittävästi verrattuna aikaisempiin vuosiin. Toiminnan jatkuvuuden ja vaikuttavuuden kannalta on tärkeää, että jäsenistön sitoutuminen yhdistyksen toimintaan palautetaan aikaisemmalle tasolle. Henkilöjäsenten vuotuinen jäsenmaksu on edelleen 20 euroa/henkilö. Vuosikokous valtuuttaa hallituksen päättämään yhteisöjäseniltä perittävistä jäsenmaksuista. Teatteriretkien ja muiden tapahtumien kustannukset katetaan osallistumismaksuilla.. Taloussuunnitelma esitetään toimintasuunnitelman liitteenä.

## **Jäsenistö**

Vuoden 2021 alussa yhdistyksessä oli 519 jäsentä. Jäsenmäärä pyritään pitämään vähintään nykyisellä tasolla. Yhteisöjäsenien hankinta käynnistetään. Jäsenistölle tiedotetaan toiminnasta pääsääntöisesti sähköpostitse lähetettävällä jäsenkirjeellä 4-6 kertaa vuodessa. Postitse jäsenkirjeitä lähetetään vain niille jäsenille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta. Toiminnasta ja tapahtumista tiedotetaan myös yhdistyksen kotisivuilla.

## **Toiminta**

Yhdistyksen perinteiset keskeytyksissä olleet toimintamuodot tilaisuudet, retket ja tapahtumat on syyskaudella herätettävä uudelleen henkiin ja kutsuttava jäsenistöä mukaan toimintaan. Toista vuotta jatkunut katkos tarjoaa myös mahdollisuuden arvioida ja kehittää toimintamuotojamme. On tarpeen arvioida myös, miten voimme tukea Espoon kaupunginteatterin toimintaa pandemian jälkeisenä aikana. Tähänastiseen teatterin hyväksi tekemäämme talkootyöhön on tarjolla uusia haasteita ja ulottuvuuksia. Tähän uudistustyöhön kutsumme jäsenistöämme ja yhteistyökumppaneitamme.